CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 319/2018

Maringá, 12 de março de 2018.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe ou envie a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, de
forma detalhada, quais são as famílias contempladas pelo benefício Aluguel Social no Município de
Maringá, instituído pela Lei Municipal n. 9.579/2013 e regulamentado pelo Decreto n. 2.425/2013,
fornecendo cópia dos respectivos documentos que devem integrar o processo de concessão do benefício,
podendo, esses, ser demonstrados através de cópia de um processo já existente.

Atenciosamente, Vereador Homero Marchese.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Homero Figueiredo Lima e Marchese, Vereador, em
21/03/2018, às 17:34, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0082403 e o código CRC E8267EE4.

18.0.000001681-7 0082403v2